
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13
35-310 Rzeszów

ZP/UR/146/2020 Rzeszów, 12.08.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 288 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na :

„Serwis spektrometru BRUKERIFS-125HR”

odbyło się w dniu 12.08.2020 r. o godzinie 12:45.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 125 000,00 zł brutto.
3. Łącznie wpłynęło: 1 oferta.
4 Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(w zł)
Termin realizacji 

zamówienia 
(w dniach)

Warunki płatności

1
Bruker Polska Sp. z o.o. 
60-179 Poznań, 
ul. Budziszyńska 69

103 136,42 111 jak w SIWZ

5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:

Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców:

Brak

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kierownik^/
Działu Zjiwijó Publicznych

mgrAcfanfZwoliński

Z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 
IMA1!

mgr Joanna Toczek


